2023年 4月 14日
各 位

会 社 名 株式会社システムインテグレータ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 CEO 引屋敷  智

（コード番号：3826 東証スタンダード）
問 合 せ 先 執  行  役  員  C  F  O 山田ひろみ

（ TEL. 048-600-3880 ）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について修正することを決議いた
しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正理由
当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと認識し、事業拡大に向けた内部留保も考慮した上

で業績連動型の配当を実施する方針としており、配当性向は 30％を基準としております。
2023年１月 13日付で「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」を発表し、業績予想及び配当予想の

下方修正を行いましたが、主に E-Commerce事業および ERP事業の収益が若干上振れとなったことにより、当
期純利益は前回予想 239百万円を上回り、280百万円（１株当たり当期純利益 25円 62銭）となりました。
その結果、当期の期末配当について、前回予想の１株当たり配当金 7円 00銭から、１株当たり配当金 8円 00

銭（配当性向 31.2％）に修正することといたしました。

２．配当予想の修正内容
（１）修正内容

 １株当たり配当金
 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭
前回予想
（2023年１月 13日発表）

－ 0.00 － 7.00 7.00

今回修正予想 － 0.00 － 8.00 8.00
当期実績 －
前期実績
（2022年２月期）

－ 0.00 － 11.00 11.00

以上